ERRATA

CONSIDERANDO O ERRO MATERIAL OCORRIDO NA TRANSPOSIÇÃO NOMINAL REFERENTE À
RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO GERAL, PUBLICADA, NO D.O.M ANO XXXVI. Nº 28 DE 28/04/2022,
O SECRETARIO ESPECIAL DE INTEGRAÇÃO METROPOLITANA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, FAZ SABER QUE OS CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO INTEGRAM A RELAÇÃO PUBLICADA
EM 28/04/2022, FACULTANDO-LHES O PRAZO RECURSAL ESTIPULADO PELO ITEM 8.1.1 DO
EDITAL SEIM N.º 002/2022, A CONTAR DA PRESENTE PUBLICAÇÃO.

FlAVIANO MOREIRA SATURIANO COORDENADOR REGIONAL AC 41

PAULA BAUDINE LOUREIRO COORDENADOR REGIONAL AC 40

KHEROLLYN GIOVANESSA DA SILVA VIEIRA COORDENADOR REGIONAL AC 45

TATIANA FREIRE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AC 42

CESAR DA SILVA PEREIRA AUX ADM  AC 35

LUCAS CORREA BARROSO SOUTO COORDENADOR REGIONAL AC 35

ANA PAULA DINIZ MAGALHÃES AUX ADM  AC 40

BRUNO LUIZ TEIXEIRA GODINHO COORDENADOR REGIONAL AC 35

ARUAM RANGEL GALAXE COORDENADOR REGIONAL AC 35

THALIA ESCOCARD MAGALHÃES COORDENADOR REGIONAL AC 35

ANGELICA FEITOSA DOS SANTOS AUX ADM  AC 40

MARCOS VINICIOS DE FREITAS PIRES  AC 0

THIAGO DE AZEVEDO ANDRADE  AC 0

CLAUDIA LUCENA ROCHA  AC 0

HERIVELTON PORTO DE MARINS  AC 0

WALLACE DE MATTOS ARAUJO  AC 0

EDUARDO BENTES DE SOUZA RANGEL  COORDENADOR REGIONAL AC 35

ALUIZIO LIMA NORONHA JUNIOR COORDENADOR REGIONAL AC 35

ALEXANDRE DE CAMPOS AUX ADM AC 37,5

MARCIA MENDES DE SOUZA  COORDENADORA REGIONAL AC 0

RAQUEL COSTA DA SILVA   AC 0

ROSANA RIBEIRO DE QUEIROZ  AC 0

KARLA CRISTINA CRUZ PEREIRA  AC 0

LEIZE TRINDADE DE SOUZA COORDENADOR REGIONAL AC 30

LEIZE TRINDADE DE SOUZA COORDENADOR TECNICO  AC 30